
SU A1000268

DODATEK č. 9 k SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD
ze dne 25. 9. 2013

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10. 6. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 24.10. 2017, Dodatku č. 3 ze dne 
02. 12. 2020, Dodatku Č.4 ze dne 7.6.2021, Dodatku č. 5 ze dne 13.7.2021, Dodatku č. 6 ze dne 

15.12.2021, Dodatku č. 7 ze dne 20.7.2022 a Dodatku č. 8 ze dne 12.9.2022
číslo objednatele: 05PT - 000422, číslo zhotovitele: 13 372 202

(dále je n ,,Smlouva1)

uzavřený mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4 
zastoupeným:
IČ: 65993390 DIČ: GZ65993390 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
(dále jen „objednatel^) na straně jedné

a

zhotovitelem: „SDRUŽENI SUDOP GROUP“ 
s vedoucím účastníkem sdružení, společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném; u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
a
s účastníkem sdružení PUDIS a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
a
S účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00

IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770



údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vlo/k' 
č. 378/B
(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitel jedná

základě Plné moci a Smlouvy o sdružení.

SUDOP PRAHA a.s. 
SUDOP PRAHA a.s., na

(objednatel a zhotovitel označeni dále společně jako „Smluvní strany")

Na zákázku:

„D3 0304 Václavice -  Voračice,
0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ“

ISPROFIN: 3272611004,3272611007 

Preambule

Vzhledem k tomu, že v průběhu plnění Smlouvy, které je bezprostředně navázáno na přípravu 
stavby „D3 0304 Václavice -  Voračice a 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda", došlo k aktualizaci 
dokumentace pro územní rozhodnutí, která vyvolala potřebu vypracovat aktualizaci 
dendrologického průzkumu, proto se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 9, 
kterým se ve smyslu čl. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek mění rozsah poskytovaných 
služeb a v souvislosti s tím i cena, přičemž se pro výpočet použijí jednotkové ceny sjednané ve 
Smlouvě.

Článek I.
✓

Úprava rozsahu služeb
1) Rozšíření rozsahu služeb týkající se aktualizace dendrologického průzkumu na stavbu „,D3 0304 

Václavice - Voračice“

2) Rozšíření rozsahu služeb týkající se aktualizace dendrologického průzkumu na stavbu ,,D3 0305/1 
Voračice -  Nová Hospoda“

Článek II.
✓

Úprava ceny díla
1) Smluvní strany se v souvislosti s úpravou rozsahu plnění dle čl. I. tohoto Dodatku č.9 dohodly 

na navýšení celkové ceny o 400 000- Kč bez DPH. Podrobná specifikace navýšení je uvedena 
v příloze č. 1 tohoto Dodatku č.7

2) Rekapitulace celkové ceny plnění dle Smlouvy o dílo je následující:
Celková cena dle Smlouvy o dílo................................................. 80 915 000,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1-8 ................94 673 000,- Kč bez DPH
Navýšení celkové ceny dle Dodatku č. 7 ...........................................400 000,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1-7.................95 073 000,- Kč bez DPH



Článek III.
Lhůty plnění

1) stanovení lhůty pro provedení aktualizace dendrologického průzkumu ke stavbě dálnice dle čl. L. 
odst. 1) a odst. 2) pro stavby ,.D3 0304 Václavice -  Voraěice“ a ,,D3 0305/1 Voračice -  Nová 
Hospodâ

- do 31.10.2022

2) původně stanovená lhůta pro provedení opakovaných inženýrských činností vedoucích k
vydání územního rozhodnutí na stavbu „D3 0304 Václavice - Voračice" dle čl. III., odst.3) 

dodatku č. 6 se nahrazuje následujícím zněním:
- „do 1 měsíce od nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů k ochraně 
ZCHD dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve zněni pozdějších předpisů 
nebo,
- do l  měsíce od vydání jednotného závazného stanoviska k zásahu do přírody a krajiny podle 
liniového zákona podle §82a zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů,

podle toho, co nastane později."

3) původně stanovená lhůta pro provedení opakovaných inženýrských činností vedoucích k
vydání územního rozhodnutí na stavbu „D3 0305/1 Voračice - Nová Hospoda" dle čl. III., 

odst.3) dodatku č. 6 se nahrazuje následujícím zněním:
- „do 1 měsíce od nabytí právní moci Rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazů k ochraně 
ZCHD dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
nebo,
- do 1 měsíce od vydání jednotného závazného stanoviska k zásahu do přírody a krajiny podle 
liniového zákona podle §82a zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů,

podle toho, co nastane později."

Článek IV.
Fakturační podmínky

Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle čl. I, odst. 1) až 2) tohoto Dodatku 
č. 9 následovně:

1) Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle čl. I. odst. 1) a 2) tohoto 
Dodatku č. 9, a to tak, že cenu díla za zpracování aktualizací dendrologických průzkumu dle 
čl. I., odst. 1) a odst. 2) je zhotovitel oprávněn fakturovat ve výši 100% do 15 dnů po termínu 
jejich odevzdání objednateli.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy v znění dodatků Č. 1 - 8, nedotčená tímto Dodatkem č.9, zůstávají 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č,9 ke Smlouvě je sepsán v Šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č.9 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru smluv.



Přílohy:
Příloha č. 1 -  Podrobný rozpis ceny

V Praze dne: t   ̂

za Objednatele: 

Ředitelství silnic a

10-  50

dálnic CR

V Praze dne: 20.10. 2022 

za Zhotovitele:

Sdružení SUDOP GROUP



Příloha č.l - Podrobný rozpis ceny

D3 0304 Václavice -  Voračice

Aktualizace dendrologického průzkumu - 2022:

činnost počet hodin Kč/ hod cena
Terenni práce
Zapracování změn Záborového elaborátu
Úprava tabulek a výkresové dokumentace
Projednání
Kompletace dokumentace, tisky
CENA CELKEM 200 000 Kč

D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda

Aktualizace dendrologického průzkumu - 2022:

činnost počet hodin Kč/ hod cena
Terenní práce
Zapracování změn záborového elaborátu
Úprava tabulek a výkresové dokumentace

Projednání
Kompletace dokumentace, tisky

CENA CELKEM 200 000 Kč


